

บัญชีรายการประมาณราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าสน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมปรับปรุงศาลาหมู่บ้านบริเวณ 4 แยกไร่เหมือง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหาดทราย ตำบลท่าสน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1	ค่าปูหรือเสาะและพื้นเดิม	ตัน	6.00	-	-	500.00	3,000.00	3,000.00
2	ค่ายก เคลื่อนย้ายศาลา (เหมา)	หลัง	1.00	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00
3	ปูนซีเมนต์	ถุง	6.00	120.00	720.00	-	-	720.00
4	หิน	ลบ.ม.	1.00	490.00	490.00	-	-	490.00
5	ทราย	ลบ.ม.	2.00	420.00	840.00	-	-	840.00
6	กระเบื้องปูพื้น	ตร.ม.	6.00	200.00	1,200.00	100.00	600.00	1,800.00
7	กระเบื้องหลังคาลอนเล็ก	แผ่น	10.00	68.00	680.00	10.00	100.00	780.00
8	เสาไม้ หน้า 8" ยาว 1 เมตร	ต้น	6.00	1,000.00	6,000.00	500.00	3,000.00	9,000.00
9	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 3.00 ม.	ท่อน	2.00	325.00	650.00	200.00	400.00	1,050.00
10	สีทาไม้ (เหมา)	งาน	1.00	-	-	-	-	2,000.00
11	ขอกี้ยาว 6"	ตัว	20.00	3.37	67.40	-	-	67.40
12	น๊อตยี่สิบเส้า	ตัว	12.00	65.00	780.00	-	-	780.00
13	ค่าแรงทอคอนกรีตหลุมเสา	ฐาน	6.00	-	-	200.00	1,200.00	1,200.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							31,727.40
หมายเหตุ : ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน มีนาคม. 2563 และราคาพาณิชย์ กทม. เดือน มีนาคม 2563					รวมเงินต้นทุน		31,727.40	
					Factor-F 1.3074		41,480.40	
					ป้ายโครงการ		-	
					รวมเป็นเงิน		41,480.40	
					ปรับลดเป็นเงิน		41,000.00	
					ตัวอักษร (สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปิ่นเทพ จันทรโคต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางชนิดาภา จันทรทิมา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประสงค์ หอมนาน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าสน